7000 TANDIL, Buenos Aires
administracion@coopagrigan.com

Cheque -  58264186 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 19/05/2025 20.073.900,00

Cheque -  58264218 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 19/05/2025 14.823.643,00

TOTAL

$ 34.897.543,00

SON PESOS: treinta y cuatro millones ochocientos noventa y siete mil quinientos cuarenta y tres con cero centavos.-

Control: 0-800097 18/8/2025 10:43 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS